
 
 
 

2022 年 12 月 

医療機関各位 

 

「ネバナック懸濁性点眼液 0.1％」 

製品供給について（通常出荷再開） 

 
 
 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社の非ステロイド性抗炎症点眼剤「ネバナック懸濁性点眼液 0.1％」につ

きまして、海外からの輸入遅延のため、弊社から特約店様へ割り当て出荷をさせて頂

いておりましたが、12 月 19 日（月）より通常出荷を再開させて頂くことになりまし

たのでご連絡申し上げます。 

 

医療関係者の皆様には、大変なご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫びしますと共

に、長期にわたりご協力いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

引き続き、製品の安定供給に向けて更なる改善に努めて参る所存でございますので、

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

 
東京都港区虎ノ門 1-23-1 

 

記 

【対象製品】 

品名 包装 統一製品ｺｰﾄﾞ 

ネバナック懸濁性点眼液 0.1% 5ml×10 443-37450-8 

  

 

 

 

 以上 

 

 

 

 
NEV00005AA0001 


